



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SØBORG HOVEDGADE 56 APS
C.F. RICHS VEJ 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2020

René Kenneth Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søborg Hovedgade 56 ApS C.F. Richs Vej 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 50 19 88 Stiftet: 11. april 2018 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Kenneth Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste består i projektudvikling, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 168.215 mod DKK -278.014 for perioden 11. april 2018 - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -59.799.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-137.814	114.266
Af- og nedskrivninger.....		-39.741	-12.009
DRIFTSRESULTAT		-177.555	102.257
Andre finansielle omkostninger.....	2	385.065	-458.685
RESULTAT FØR SKAT		207.510	-356.428
Skat af årets resultat.....	3	-45.652	78.414
ÅRETS RESULTAT		161.858	-278.014
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		161.858	-278.014
I ALT		161.858	-278.014

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		14.725.868	13.318.718
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.725.868	13.318.718
ANLÆGSAKTIVER.....		14.725.868	13.318.718
Udskudte skatteaktiver.....		32.762	78.414
Andre tilgodehavender.....		23.618	989.484
Tilgodehavender.....		56.380	1.067.898
Likvide beholdninger.....		216.290	261.210
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		272.670	1.329.108
AKTIVER.....		14.998.538	14.647.826

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-116.156	-278.014
EGENKAPITAL.....	5	-66.156	-228.014
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.496.247	0
Gæld til associerede virksomheder.....		0	14.332.876
Anden gæld.....		7.486.247	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	14.982.494	14.332.876
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	89.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		82.200	25.000
Gæld til associerede virksomheder.....	7	0	428.314
Kortfristede gældsforpligtelser.....		82.200	542.964
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.064.694	14.875.840
PASSIVER.....		14.998.538	14.647.826
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 2)			
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-385.065	458.685	
	-385.065	458.685	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-78.414	
Regulering af udskudt skat.....	45.652	0	
	45.652	-78.414	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		13.330.726	
Tilgang.....		1.446.891	
Kostpris 31. december 2019.....		14.777.617	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		12.008	
Årets afskrivninger		39.741	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		51.749	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		 14.725.868	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs-	Overført		
			kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	-278.014	-228.014	
Forslag til resultatdisponering.....				161.858	161.858	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	-116.156	-66.156	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.496.247	0	0	0	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	0	0	0	14.332.876	0	
Anden gæld.....	7.486.247	0	0	0	0	
	14.982.494	0	0	14.332.876	0	
 Gæld til associerede virksomheder						7
 Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har pr. 31.12.2019 en momsreguleringsforpligtelse vedrørende den planlagte opførelse af ejendomme med blancet bolig og erhverv.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på tkr. 697 og tkr. 583, med pant i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen tkr. 14.734.						
